
Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 04 347/2018

Responsabile Istruttoria
MANTEGARI RICCARDO

Determina n. 67 del 04/06/2018

Oggetto: 1° RINNOVO SERVIZIO DI GESTIONE IN CONCESSIONE DELL'AREA PIC-
NIC COMUNALE DI PERRERES PER L'ESTATE 2018 - DITTA SWING SRLS.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO:
• che con determinazione del responsabile dell’area servizi SCTC n. 130 del 10/05/2017 si provvedeva ad 

aggiudicare, dopo idonea procedura di gara ex art. 36, c. 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, la gestione in  
concessione  dell’area  pic-nic  comunale  di  Pérrères  (lotto  1)  per  l’estate  2017  –  eventualmente 
rinnovabile per le estati 2018 – 2019 – 2020 – 2021 – 2022 anche in funzione disgiunta tra loro - alla  
ditta Sport Center Team Srl di Valtournenche, facente capo al sig. Angelo Vallet, per l’importo annuo di € 
3.050,00 (Iva 22% inclusa) da versare alla ditta a titolo di prezzo di gestione;

• che con propria nota ns. prot.  4471 del 23/04/2018 si richiedeva alla ditta Sport Center Team srl, in  
considerazione della gestione positiva, di voler confermare la propria volontà a rinnovare il servizio di  
gestione in concessione anche per l’estate 2018, alle medesime condizioni originarie;

• che con propria nota, ns. prot. 6091 del 28/05/2018, il sig. Angelo Vallet provvedeva all’accettazione del  
rinnovo e contestualmente comunicava il cambio di ragione sociale del concessionario da Sport Center 
Team srl a Swing Srls con sede a Valtournenche, frazione Crépin n. 17 – P.I. 01229770076;

ATTESA pertanto l’opportunità e la convenienza a procedere al rinnovo del servizio in concessione per 
l’estate 2018, alle medesime condizioni contrattuali originarie, a favore della ditta Swing Srls al prezzo di € 
3.050,00 IVA 22% inclusa;

VISTO il disciplinare di servizio siglato in forma di scrittura privata in data 11/05/2017, cui si rinvia per la  
disciplina del presente contratto;

RICHIAMATO:
• il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli  

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
Legge 5 marzo 2009, n. 42);

• la Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e particolarmente  
l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

Determina n. 67 del 04/06/2018 pag. 1/2

Copia informatica per consultazione



• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio comunale n. 13 del 28/02/2018 
con la quale si approvava il bilancio di previsione pluriennale 2018/2020 e il D.U.P. (documento unico di 
programmazione) per il triennio 2018/2020;

• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta comunale n. 33 del 22/03/2018 
con la quale si  approvava il  P.E.G. 2018/2020 e si  affidavano i  capitoli  di  spesa ai  responsabili  del  
servizio;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile e  
in merito alla copertura finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle 
spese, ai sensi dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. DI AFFIDARE, per le ragioni di fatto e di diritto espresse in premessa, alla ditta Swing Srls con sede a 
Valtournenche, frazione Crépin n. 17 – P.I. 01229770076 – il rinnovo per l’estate 2018 del servizio di  
gestione in concessione dell’area pic-nic comunale di Perrères e annessa passeggiata Perrères-Promoron,  
come specificato negli originari atti di gara;

2. DI IMPEGNARE a favore della ditta Swing Srls, sopra identificata, la somma di € 3.050,00 a titolo di 
prezzo del servizio, ex art. 165, comma 2 del D.Lgs. 50/2016, con imputazione della spesa al bilancio di  
previsione 2018  al capitolo  2301, art.  4, missione 06, programma 01, titolo 1,  macro 
aggr. 03, liv. 3 02, liv. 4 99, liv. 5 999;

3. DI ATTRIBUIRE al contratto qui indicato il codice CIG Z621E4511E;

4. DI COMUNICARE che il codice IPA del Comune di Valtournenche per la fatturazione elettronica è  
UFA7JG;

5. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento agli uffici competenti per la corretta esecuzione 
di quanto qui disposto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MANTEGARI RICCARDO)

con firma digitale

Determina n. 67 del 04/06/2018 pag. 2/2

Copia informatica per consultazione



Mittenti

Denominazione Comune di Residenza

VALLET ANGELO

In carico a dal Data ricev. Trasmesso da Smistamento per

Smistamenti

Area Servizi S.C.T.C. (sociale-
cultura-turismo-commercio)

28/05/2018 Ufficio Protocollo COMPETENZA

PROTOCOLLO GENERALE

N° 6091 del 28/05/2018 15:57
ArrivoMovimento:

Tipo Documento:

Classificazione: 06-05

Oggetto: CONCESSIONE GESTIONE AREA PIC NIC PERRERES

Tramite:  Mail Ordinaria

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Comune di Valtournenche -  Prot. N. 2018 / 4471 - Data/ora: 23/04/2018 14:30:52Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

SWING SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

NSWBD1
Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale VALTOURNENCHE (AO)

FRAZIONE CREPIN 17 CAP
11028

Indirizzo PEC enjoynature@legalmail.it
Numero REA AO - 78051
Codice fiscale 01229770076
Partita IVA 01229770076
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata

semplificata
Data atto di costituzione 31/01/2018
Data iscrizione 05/02/2018
Data ultimo protocollo 06/02/2018
Amministratore Unico VALLET ANGELO

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 31/01/2018
Attività prevalente organizzazione di viaggi con

possibilita' di prenotazioni di
mezzi di trasporto,
alberghi e ristoranti e
possibilita' di promuovere
luoghi di interesse pubblico
e mete turistiche (l'attivita'
svolta e' senza
intermediazione).

Codice ATECO 79.90.19
Codice NACE 79.9
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze -
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 1.000,00
Soci 1
Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 0
Pratiche RI dal
23/02/2017

2

Trasferimenti di quote 0
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci -
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 3

Le informazioni, sopra riportate, sono tutte di fonte Registro Imprese o REA (Repertorio Economico Amministrativo);
si possono trovare i dettagli nella Visura o nel Fascicolo d'Impresa

Camera Valdostana delle Imprese e delle
Professioni
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 270900851 estratto dal Registro Imprese in data 23/02/2018

Copia informatica per consultazione



(1) Da elenchi soci e trasferimenti di quote

Camera Valdostana delle Imprese e delle
Professioni
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 270900851 estratto dal Registro Imprese in data 23/02/2018

Copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE CREPIN 17 CAP 11028
Indirizzo PEC enjoynature@legalmail.it
Partita IVA 01229770076
Numero REA AO - 78051

iscrizione REA Numero repertorio economico amministrativo (REA): AO - 78051

sede legale VALTOURNENCHE (AO)
FRAZIONE CREPIN 17  CAP 11028

indirizzo elettronico Indirizzo pubblico di posta elettronica certificata: enjoynature@legalmail.it

partita iva 01229770076

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Data di iscrizione: 05/02/2018

Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA
Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 31/01/2018
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale OGGETTO SOCIALE:
- ORGANIZZAZIONE DI GITE ED ESCURSIONI A PIEDI, SUGLI SCI, CON LE
CIASPOLE, IN
BICICLETTA O ALTRI MEZZI, CON POSSIBILITA' DI PERNOTTAMENTI E PASTI; -
GESTIONE
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 01229770076
del Registro delle Imprese di AOSTA
Data iscrizione: 05/02/2018

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 05/02/2018

informazioni costitutive Data atto di costituzione: 31/01/2018

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 270900851
estratto dal Registro Imprese in data 23/02/2018

SWING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA
Codice Fiscale 01229770076

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     

........................................................................................ 3

.................................... 3

................................................. 4

................................... 4

......................................................................... 5

....................................................... 6

.......................................................... 7

3 7

Copia informatica per consultazione



Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Durata: INDETERMINATA

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 30/09/2018

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico

forme amministrative amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale OGGETTO SOCIALE:
- ORGANIZZAZIONE DI GITE ED ESCURSIONI A PIEDI, SUGLI SCI, CON LE CIASPOLE, IN
BICICLETTA O ALTRI MEZZI, CON POSSIBILITA' DI PERNOTTAMENTI E PASTI; - GESTIONE
DI AREE SPORTIVE E RICREATIVE, REALIZZAZIONE E GESTIONE DI EVENTI, CONVEGNI,
FIERE E MANIFESTAZIONI DI QUALSIASI GENERE LEGATI AL TURISMO, ALLA NATURA E
ALLO SPORT. LA SOCIETA' POTRA' COMPIERE INOLTRE TUTTE LE OPERAZIONI MOBILIARI,
IMMOBILIARI E FINANZIARIE COMUNQUE UTILI PER IL CONSEGUIMENTO DELL' OGGETTO
SOCIALE, IVI COMPRESE OPERAZIONI BANCARIE DI QUALUNQUE TIPO, ACCENSIONI DI
MUTUI ATTIVI E PASSIVI, PRESTAZIONI DI GARANZIE REALI E PERSONALI. ESSA POTRA'
ALTRESI' ASSUMERE INTERESSENZE, QUOTE, PARTECIPAZIONI ANCHE AZIONARIE IN ALTRE
SOCIETA' AVENTI SCOPI AFFINI, ANALOGHI O CONNESSI AL PROPRIO.

Poteri

poteri associati alla carica di
Amministratore Unico

ALL'ORGANO DI AMMINISTRAZIONE SPETTA LA RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA'.

 3  Capitale e strumenti finanziari
Capitale sociale in Euro Deliberato:       1.000,00

Sottoscritto:     1.000,00
Versato:           1.000,00
Conferimenti in denaro

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 02/02/2018

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 270900851
estratto dal Registro Imprese in data 23/02/2018

SWING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA
Codice Fiscale 01229770076

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     4 7

Copia informatica per consultazione



Il grafico ad anello e la tabella sottostante rappresentano una sintesi della composizione societaria dell'impresa (le quote di
proprietà sono sommate per titolare e poi arrotondate).
Si sottolinea che solo l'elenco dei soci, disponibile di seguito alla tabella di sintesi, fornisce la completa e dettagliata situazione
societaria così come depositata.

Socio Valore % Tipo diritto
VALLET ANGELO
VLLNGL62P17A326W

1.000,00 100 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 02/02/2018
pratica con atto del 31/01/2018 Data deposito: 02/02/2018

Data protocollo: 02/02/2018
Numero protocollo: AO-2018-1012

capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:
1.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 1.000,00 Euro
Di cui versati: 1.000,00

VALLET ANGELO Codice fiscale: VLLNGL62P17A326W
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE CREPIN 17 CAP 11028

 5  Amministratori

Amministratore Unico VALLET ANGELO Rappresentante dell'impresa

Forma amministrativa adottata
amministratore unico Numero amministratori in carica: 1

Elenco amministratori

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 270900851
estratto dal Registro Imprese in data 23/02/2018

SWING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA
Codice Fiscale 01229770076

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     5 7

Copia informatica per consultazione



Amministratore Unico
VALLET ANGELO Rappresentante dell'impresa

Nato a AOSTA (AO)  il 17/09/1962
Codice fiscale:  VLLNGL62P17A326W

domicilio VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE CREPIN 17 CAP 11028

carica amministratore unico
Nominato con atto del 31/01/2018
Data iscrizione: 05/02/2018
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 02/02/2018

carica socio unico
Nominato con atto del 31/01/2018
Data iscrizione: 05/02/2018

 6  Attività, albi ruoli e licenze
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 31/01/2018
Attività prevalente ORGANIZZAZIONE DI VIAGGI CON POSSIBILITA' DI PRENOTAZIONI DI MEZZI DI

TRASPORTO,
ALBERGHI E RISTORANTI E POSSIBILITA' DI PROMUOVERE LUOGHI DI INTERESSE
PUBBLICO
E METE TURISTICHE (L'ATTIVITA' SVOLTA E' SENZA INTERMEDIAZIONE).

Attività

Inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 31/01/2018

attività prevalente esercitata
dall'impresa

ORGANIZZAZIONE DI VIAGGI CON POSSIBILITA' DI PRENOTAZIONI DI MEZZI DI TRASPORTO,
ALBERGHI E RISTORANTI E POSSIBILITA' DI PROMUOVERE LUOGHI DI INTERESSE PUBBLICO
E METE TURISTICHE (L'ATTIVITA' SVOLTA E' SENZA INTERMEDIAZIONE).

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 79.90.19 - altri servizi di prenotazione e altre attivita' di assistenza turistica non
svolte dalle agenzie di viaggio nca
Importanza: I - prevalente svolta dall'impresa

attivita' esercitata nella sede
legale

31/01/2018 - ORGANIZZAZIONE DI VIAGGI CON POSSIBILITA' DI PRENOTAZIONI DI MEZZI
DI TRASPORTO, ALBERGHI E RISTORANTI E POSSIBILITA' DI PROMUOVERE LUOGHI DI
INTERESSE PUBBLICO E METE TURISTICHE (L'ATTIVITA' SVOLTA E' SENZA
INTERMEDIAZIONE).

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

31/01/2018 - ORGANIZZAZIONE DI GITE ED ESCURSIONI A PIEDI O IN BICICLETTA CON
POSSIBILITA' DI PERNOTTAMENTI E PASTI, GESTIONE AREE SPORTIVE E/O RICREATIVE,
PROMOZIONE E/O GESTIONE DI EVENTI PROMOZIONALI LEGATI ALLA NATURA E ALLO SPORT,
(L'ATTIVITA' SVOLTA E' SENZA INTERMEDIAZIONE).

classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 79.90.19 - altri servizi di prenotazione e altre attivita' di assistenza turistica non
svolte dalle agenzie di viaggio nca
Importanza: P - primaria Registro Imprese

Codice: 79.90.2 - attivita' delle guide e degli accompagnatori turistici
Importanza: S - secondaria Registro Imprese

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 270900851
estratto dal Registro Imprese in data 23/02/2018

SWING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA
Codice Fiscale 01229770076

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     6 7

Copia informatica per consultazione



 7  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 06/02/2018

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 270900851
estratto dal Registro Imprese in data 23/02/2018

SWING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA
Codice Fiscale 01229770076

Visura ordinaria societa' di capitale •           di     7 7

Copia informatica per consultazione



Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: 1° RINNOVO SERVIZIO DI GESTIONE IN CONCESSIONE DELL'AREA PIC-NIC 
COMUNALE DI PERRERES PER L'ESTATE 2018 - DITTA SWING SRLS

Sulla determina n. 67 del 04/06/2018 in ordine alla regolarità contabile in merito alla copertura 
finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi 
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

Valtournenche, lì 04/06/2018 Sottoscritto dal Responsabile
MANTEGARI RICCARDO

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


